
 

 
 

 

Zápis z jednání č. 18-1301/2022-2023 STK SFČR ze dne 13. 1. 2023 
 

Online jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Zbyněk Poppr, Martin Henzl, Antonín Horváth  
sekretář: Jiří Hanzlík 
  
Jednání zahájil a řídil předseda STK SFČR Jan Novotný 
Projednáno bylo: 
 

Informace VV SFČR/SEKRETARIÁT/STK 
▪ STK upozorňuje všechny členské kluby včetně jejich členů, kteří mají neuhrazené pohledávky vůči SFČR 

tak aby došlo ke splnění těchto závazků do příštího zasedání STK SFČR veškeré informace jsou k dispozici 
v rozhodnutí STK a DK viz úřední deska:  
STK https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10#uredni-deska 
DK https://futsal.fotbal.cz/subjekty/subjekt/518#uredni-deska 
 

▪ STK upozorňuje kluby Juniorské a Dorostenecké ligy, že je nutné splnit veškeré podmínky pořadatele 
utkání stanoveno v RMS viz článek 18 – Povinnosti organizátora utkání (pořadatele) STK bylo zjištěno, 
že nedochází k plnení povinností. Ve všech soutěžních utkáních, včetně Dorostenecké a Juniorské ligy a 1. ligy žen 
zajistit ozvučení haly a přítomnost hlasatele, 

 

Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/návrh DŘ/ 
(schválení/neschválení) 
 
011301/2023 STK schvaluje veškeré změny termínu včetně odložených utkání, které jsou emailem potvrzené 
ligovým sekretářem v období od 4.1.2023 – 12.1.2023 oficiální termíny jsou součástí rozlosování na 
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10   
 
Schválena změna utkání U1Z0605 SK Interobal Plzeň - Sparta Praha 11.02. 14:00 SO SH Řepy (9.kolo) 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
021301/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu FC Rapid Ústí nad Labem (4270142) v souvislosti s utkáním O1A1402 FC Olympik Mělník – FC Rapid 
Ústí nad Labem z důvodu porušení povinností stanovených v příloze P16 článku III. odst. 3, RMS. Členové družstev, 

uvedení v § 45 SŘ futsalu a funkcionáři družstev, uvedení v Zápise o utkání, se v průběhu a následně do 24 hodin po skončení utkání nesmí 
vyjadřovat k výkonu rozhodčích a delegátů utkání na žádné z platforem pro komunikaci s veřejností. Dle stanoviska ohlasu po utkání se dopustil 
člen/hráč klubů Matěj Čapek uvedeného výroku po utkání: "Prohra, o které rozhodl náš špatný vstup do utkání. Škoda tendenčního rozhodování 

sudího Čurdy. Divím se, že to má ve svém věku zapotřebí.". dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková 
zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Rapid Ústí nad Labem dle § 6, odst. 3, písm. 
a), SŘ SFČR, a sazebníku P18 bod. XX, RMS pořádkovou pokutu 2000,- Kč. Pokuta bude klubu připsána v 
měsíční faktuře za měsíc leden 2023 
 
031301/2023 STK rozhoduje tak, že p. Chadzidis Stefanos (62090331), ukládá trest peněžité pokuty v souladu s 
přílohou č.18 RMS ve výši 500, - Kč za opakované napomínání v utkání článek 19 odst. 4, RMS, který p. Chadzidis 
Stefanos spáchal v utkání 1. kola 1.Futsal ligy žen Technika Praha vs. FC Tango Hodonín (U1Z0109), druhé 
napomenutí v utkání 2. kola 1.Futsal ligy žen Sparta Praha vs. FC Tango Hodonín (U1Z0208), Chadzidis Stefanos 
(62090331), je povinen uhradit peněžitou pokutu do 10 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní 
účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 62090331) 
 
041301/2023 STK podle § 6, odst. 1, písm. h, SŘ SFČR navrhuje disciplinární komisi hráče Matěj Vaněk 
(93040166) k projednání disciplinárního přečinu pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám 
uvedené ve zprávě delegáta svazu v souvislosti s utkáním O2Z1406 BOCA Chotěboř – MALIBU M.Boleslav s 
návrhem na uložení disciplinárního trestu dle ustanovení § 51 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR 

mailto:sekretariat@futsal.cz
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10#uredni-deska
https://futsal.fotbal.cz/subjekty/subjekt/518#uredni-deska
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10


 

 
 

 

 
051301/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu Morgan Commando Teplice z.s. (4260552) v souvislosti s neuhraznou fakturou SFČR fa. číslo 220100056 
ve výši 500,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Morgan Commando Teplice z.s. dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a 
sazebníku P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 150,- Kč.(30% z dlužné částky). Členský klub je povinen 
uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 
1388007085/2700 (variabilní symbol: 0513012023). Pokud nedojde k uhrazení všech splatných dluhů 
FAČR/SFČR bude klub předán Svazové Disciplinární komisi k potrestání na odebrání soutěžních bodů. 
 
061301/2023 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu AC Sparta Praha futsal, z.s. (5329032) v souvislosti s neuhraznou fakturou SFČR fa. číslo 220100049 ve 
výši 1650,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Sparta Praha futsal dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a sazebníku P18 bod. 
XXI, RMS pořádkovou pokutu 495,- Kč.(30% z dlužné částky). Členský klub je povinen uhradit peněžitou 
pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní 
symbol: 0613012023). Pokud nedojde k uhrazení všech splatných dluhů FAČR/SFČR bude klub předán 
Svazové Disciplinární komisi k potrestání na odebrání soutěžních bodů. 
 
 
 
 
 

Příští online zasedání se uskuteční dle potřeby 
 

Proti rozhodnutí STK je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání čl. 24 Stanov SFČR – Odvolací komise SFČR 
(dále jen „OK SFČR“), dále dle splnění podmínek ustanovení § 81, soutěžního řádu SFČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 77, soutěžního řádu SFČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce SFČR. 
 
Jan Novotný v. r., předseda STK  
zapsal: Jiří Hanzlík  

mailto:sekretariat@futsal.cz

